
BORSA DE TREBALL DE LES OFICINES DE TREBALL

SubGrup: A1     Nom Cos: COS SUPERIOR     Àmbit: TERRES DE L'EBRE

OFICINA DE TREBALL D'AMPOSTA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***0342** Eva Guasch Bosch 2 109,90Oficina de Treball d'Amposta

2 ***0466** David Escrihuela Gil 2 69,80Oficina de Treball d'Amposta

3 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 64,60Oficina de Treball d'Amposta

4 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 63,30Oficina de Treball d'Amposta

5 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 60,20Oficina de Treball d'Amposta

6 ***1955** M Gema Bayerri Geballi 2 59,30Oficina de Treball d'Amposta

7 ***7383** Albert Balañà Llop 2 58,50Oficina de Treball d'Amposta

8 ***9293** Miquel Basterra Franco 2 56,30Oficina de Treball d'Amposta

9 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 45,20Oficina de Treball d'Amposta

10 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 38,20Oficina de Treball d'Amposta

11 ***6578** Aurora Rodríguez Pérez 2 37,30Oficina de Treball d'Amposta

12 ***2983** Sònia Trinitat Pallarès Martínez 2 32,50Oficina de Treball d'Amposta

13 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 31,20Oficina de Treball d'Amposta

14 ***0951** Salma Abou-hlais 
Fernández

2 27,50Oficina de Treball d'Amposta

15 ***5542** Merce Veciana Ramon 2 26,60Oficina de Treball d'Amposta

16 ***5021** Ignasi Vendrell Anguren 2 25,50Oficina de Treball d'Amposta

17 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 22,40Oficina de Treball d'Amposta

18 ***8848** Luis Rodriguez Mele 2 20,90Oficina de Treball d'Amposta

19 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 18,50Oficina de Treball d'Amposta

20 ***7458** Susana Pascual Molina 2 14,10Oficina de Treball d'Amposta

21 ***2439** Maria Machi Lujan 2 13,70Oficina de Treball d'Amposta

22 ***8241** Eva Maria Castillo Luis 2 13,60Oficina de Treball d'Amposta

23 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 13,40Oficina de Treball d'Amposta

24 ***3650** Laura Garcia Gaya 2 12,70Oficina de Treball d'Amposta

25 ***2106** Isidre Josep Dalmau Aixendri 2 12,40Oficina de Treball d'Amposta

26 ***3080** Guadalupe Pedret Tena 2 11,80Oficina de Treball d'Amposta

27 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,70Oficina de Treball d'Amposta

28 ***2166** Lorena Badoch Sancho 2 11,50Oficina de Treball d'Amposta

29 ***6423** Jordi Rabascall Besora 2 10,40Oficina de Treball d'Amposta

30 ***3413** Eduard Garbayo Torres 2 9,20Oficina de Treball d'Amposta

31 ***6843** Miriam Pages Barrera 2 8,80Oficina de Treball d'Amposta

32 ***2572** Gemma Fimia Gil 2 8,80Oficina de Treball d'Amposta

33 ***6100** Marina Pérez Gil 2 8,60Oficina de Treball d'Amposta

34 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,60Oficina de Treball d'Amposta

35 ***8256** Marta Oller Antolin 2 6,50Oficina de Treball d'Amposta

36 ***2132** Noemi Moreno Barcelo 2 6,30Oficina de Treball d'Amposta

37 ***9286** Mònica Guerra Martínez 3 12,80Oficina de Treball d'Amposta

38 ***0041** Carlos Vicente Gimeno Represas 3 9,60Oficina de Treball d'Amposta

39 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 3 9,55Oficina de Treball d'Amposta

40 ***3716** Alba Galiana Morell 3 9,50Oficina de Treball d'Amposta

41 ***2765** Ester Escorial Cartaña 3 9,05Oficina de Treball d'Amposta
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42 ***3783** Clàudia Ferré Esmel 3 8,50Oficina de Treball d'Amposta

43 ***8216** Laia Ginovart Curto 3 8,25Oficina de Treball d'Amposta

44 ***4579** Marta Muñoz Martí 3 6,90Oficina de Treball d'Amposta

45 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 6,15Oficina de Treball d'Amposta

46 ***2018** Anna Lloret Hill 3 5,30Oficina de Treball d'Amposta

47 ***0253** Marta Serrano Royo 4 17,90Oficina de Treball d'Amposta

48 ***2440** M.concepció Jiménez Vidal 4 17,85Oficina de Treball d'Amposta

49 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball d'Amposta

50 ***8773** Silvana Català Barrachina 4 16,85Oficina de Treball d'Amposta

51 ***0434** Sandra Matamoros Angles 4 16,25Oficina de Treball d'Amposta

52 ***2981** Yolanda Ruiz Santos 4 14,70Oficina de Treball d'Amposta

53 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 4 14,40Oficina de Treball d'Amposta

54 ***0757** Begoña Caro Iglesia 4 14,35Oficina de Treball d'Amposta

55 ***2825** Yolanda Gimenez Juarez 4 14,00Oficina de Treball d'Amposta

56 ***5081** Juan Crespo Martín 4 13,05Oficina de Treball d'Amposta

57 ***9821** Jose Gonzalez Dominguez 4 11,85Oficina de Treball d'Amposta

58 ***2735** Montserrat 
Rosa

Vidal Curto 4 11,10Oficina de Treball d'Amposta

59 ***0226** Carme Galve Palomo 4 11,05Oficina de Treball d'Amposta

60 ***9771** Celso Loureiro Lamas 4 10,35Oficina de Treball d'Amposta

61 ***8655** Ivette Queralt Soto 4 10,00Oficina de Treball d'Amposta

62 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 9,90Oficina de Treball d'Amposta

63 ***0066** Eduard Guillen Bort 4 9,70Oficina de Treball d'Amposta

64 ***0280** Elena Mars Pallares 4 9,70Oficina de Treball d'Amposta

65 ***9005** Alexandra Viles Sans 4 9,50Oficina de Treball d'Amposta

66 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball d'Amposta

67 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball d'Amposta

68 ***5962** Aina Salvat Giralt 4 8,95Oficina de Treball d'Amposta

69 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball d'Amposta

70 ***5753** Alba Vila Rodriguez 4 8,80Oficina de Treball d'Amposta

71 ***2340** Veronica Aparicio Hurtado 4 8,65Oficina de Treball d'Amposta

72 ***9341** Núria Brescó Solé 4 8,50Oficina de Treball d'Amposta

73 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,45Oficina de Treball d'Amposta

74 ***3603** Miriam Biosca Sancho 4 8,40Oficina de Treball d'Amposta

75 ***2385** Laia Rovira Povill 4 8,30Oficina de Treball d'Amposta

76 ***9592** Esther Espelt Angles 4 8,25Oficina de Treball d'Amposta

77 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball d'Amposta

78 ***0685** Elena Esquerre Miro 4 7,90Oficina de Treball d'Amposta

79 ***8187** Ramon Gironès Blanch 4 7,80Oficina de Treball d'Amposta

80 ***2446** Mònica Blasco Aixendri 4 7,80Oficina de Treball d'Amposta

81 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball d'Amposta

82 ***5069** Ainhoa Jaureguialzo I Onya 4 7,75Oficina de Treball d'Amposta

83 ***3690** Maria Helena Fibla Reverter 4 7,60Oficina de Treball d'Amposta

84 ***1736** Ines Cabello Gimenez 4 7,40Oficina de Treball d'Amposta

85 ***8573** Susana Esteller Rallo 4 7,35Oficina de Treball d'Amposta

86 ***8298** David Lúcia Marti 4 7,20Oficina de Treball d'Amposta

87 ***0921** Vanesa Segarra Pinyol 4 7,20Oficina de Treball d'Amposta
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88 ***0103** Neus Valles Carreras 4 7,20Oficina de Treball d'Amposta

89 ***3470** Montserrat Ferrer Masagué 4 7,00Oficina de Treball d'Amposta

90 ***9499** Enric Anyo Marco 4 6,90Oficina de Treball d'Amposta

91 ***3564** Pilar Silva Barrientos 4 6,80Oficina de Treball d'Amposta

92 ***7747** Judit Boldó 4 6,60Oficina de Treball d'Amposta

93 ***2202** Aina Carod Requesens 4 6,60Oficina de Treball d'Amposta

94 ***2416** Eva Forcadell Papiol 4 6,60Oficina de Treball d'Amposta

95 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball d'Amposta

96 ***5833** Laura Rosal Gamarra 4 6,30Oficina de Treball d'Amposta

97 ***1928** Andreu Agredano Bonet 4 6,30Oficina de Treball d'Amposta

98 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 6,20Oficina de Treball d'Amposta

99 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball d'Amposta

100 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball d'Amposta

101 ***2104** Jordi Eric Valls Clua 4 5,60Oficina de Treball d'Amposta

102 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 4 5,50Oficina de Treball d'Amposta

103 ***2759** Xavier Ribas Vilanova 4 5,50Oficina de Treball d'Amposta

104 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 5,50Oficina de Treball d'Amposta

105 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball d'Amposta

106 ***8671** Alexandre Rossell Cabezas 4 5,40Oficina de Treball d'Amposta

107 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball d'Amposta

108 ***6126** Elisabet Bermudez Sanz 4 5,05Oficina de Treball d'Amposta

109 ***0386** Laura Casas Peprinya 4 4,95Oficina de Treball d'Amposta

110 ***2189** Gilbert Molons Salomo 4 4,30Oficina de Treball d'Amposta

111 ***4339** Marc Labrador Farré 4 4,30Oficina de Treball d'Amposta

112 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball d'Amposta

113 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball d'Amposta

114 ***0963** Jose Miguel Mauri Cortijos 4 3,60Oficina de Treball d'Amposta

115 ***0343** Carme Lopez Moreno 4 2,80Oficina de Treball d'Amposta

OFICINA DE TREBALL DE MÓRA D'EBRE

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 64,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

2 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 63,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

3 ***7383** Albert Balañà Llop 2 58,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

4 ***0018** Mercedes Jiménez Ucendo 2 53,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

5 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 45,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

6 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 38,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

7 ***6578** Aurora Rodríguez Pérez 2 37,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

8 ***2658** Ariadna Rofes Rofes 2 32,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

9 ***4918** Elisa Moreno Burrial 2 31,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

Página 3 de 10dijous, 2 de febrer de 2023



NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

SubGrup: A1     Nom Cos: COS SUPERIOR     Àmbit: TERRES DE L'EBRE

N. Ordre

10 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 31,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

11 ***2237** Josefa Giménez Peinado 2 29,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

12 ***0951** Salma Abou-hlais 
Fernández

2 27,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

13 ***5542** Merce Veciana Ramon 2 26,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

14 ***5021** Ignasi Vendrell Anguren 2 25,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

15 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 22,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

16 ***8848** Luis Rodriguez Mele 2 20,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

17 ***1951** Vanessa Serra 2 18,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

18 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 18,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

19 ***7458** Susana Pascual Molina 2 14,10Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

20 ***2439** Maria Machi Lujan 2 13,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

21 ***8241** Eva Maria Castillo Luis 2 13,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

22 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 13,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

23 ***3650** Laura Garcia Gaya 2 12,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

24 ***2106** Isidre Josep Dalmau Aixendri 2 12,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

25 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

26 ***2166** Lorena Badoch Sancho 2 11,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

27 ***6423** Jordi Rabascall Besora 2 10,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

28 ***6843** Miriam Pages Barrera 2 8,80Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

29 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

30 ***0506** Albert Carpena Casals 2 7,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

31 ***9886** Margarita Abelló Gil 2 6,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

32 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 3 9,55Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

33 ***3716** Alba Galiana Morell 3 9,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

34 ***2765** Ester Escorial Cartaña 3 9,05Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre
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35 ***3783** Clàudia Ferré Esmel 3 8,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

36 ***8216** Laia Ginovart Curto 3 8,25Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

37 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 6,15Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

38 ***2004** Paula Gomis Mestres 3 4,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

39 ***6717** Maria Angels Soldevila Quintana 4 18,80Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

40 ***0253** Marta Serrano Royo 4 17,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

41 ***2440** M.concepció Jiménez Vidal 4 17,85Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

42 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

43 ***0434** Sandra Matamoros Angles 4 16,25Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

44 ***8129** Magda Rodes Segura 4 15,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

45 ***2981** Yolanda Ruiz Santos 4 14,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

46 ***0757** Begoña Caro Iglesia 4 14,35Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

47 ***2825** Yolanda Gimenez Juarez 4 14,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

48 ***5081** Juan Crespo Martín 4 13,05Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

49 ***9821** Jose Gonzalez Dominguez 4 11,85Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

50 ***2735** Montserrat 
Rosa

Vidal Curto 4 11,10Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

51 ***0226** Carme Galve Palomo 4 11,05Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

52 ***3896** Roger Bellmunt Drudis 4 10,95Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

53 ***9771** Celso Loureiro Lamas 4 10,35Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

54 ***8655** Ivette Queralt Soto 4 10,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

55 ***0066** Eduard Guillen Bort 4 9,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

56 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

57 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

58 ***5962** Aina Salvat Giralt 4 8,95Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

59 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre
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60 ***5753** Alba Vila Rodriguez 4 8,80Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

61 ***9341** Núria Brescó Solé 4 8,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

62 ***2720** Montserrat Margalef Pérez 4 8,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

63 ***3603** Miriam Biosca Sancho 4 8,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

64 ***2385** Laia Rovira Povill 4 8,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

65 ***9592** Esther Espelt Angles 4 8,25Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

66 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

67 ***2864** Santiago Vernet Doncel 4 8,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

68 ***4154** Antonio Lopez Perez 4 7,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

69 ***8187** Ramon Gironès Blanch 4 7,80Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

70 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

71 ***0100** Maria Jose Borrull Moncortes 4 7,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

72 ***3474** Ana Carmen González Tejero 4 7,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

73 ***5731** Maria Teresa Morera Fontanet 4 7,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

74 ***5472** M Carme Ral Royo 4 7,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

75 ***1736** Ines Cabello Gimenez 4 7,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

76 ***8573** Susana Esteller Rallo 4 7,35Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

77 ***1119** Pol Fages Carretero 4 7,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

78 ***3470** Montserrat Ferrer Masagué 4 7,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

79 ***2202** Aina Carod Requesens 4 6,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

80 ***2416** Eva Forcadell Papiol 4 6,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

81 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

82 ***1928** Andreu Agredano Bonet 4 6,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

83 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 6,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

84 ***3575** Jordina Margalef Cavalle 4 6,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre
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85 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

86 ***5524** Xavier Molina Toset 4 5,80Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

87 ***3424** Marta Aragonès Pizarro 4 5,75Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

88 ***2104** Jordi Eric Valls Clua 4 5,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

89 ***9517** Nidia Rubi Perales 4 5,55Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

90 ***2759** Xavier Ribas Vilanova 4 5,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

91 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

92 ***0386** Laura Casas Peprinya 4 4,95Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

93 ***9514** Lídia Moya Solans 4 4,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

94 ***2189** Gilbert Molons Salomo 4 4,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

95 ***4339** Marc Labrador Farré 4 4,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

96 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

97 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

98 ***0963** Jose Miguel Mauri Cortijos 4 3,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

99 ***0343** Carme Lopez Moreno 4 2,80Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

OFICINA DE TREBALL DE TORTOSA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***0342** Eva Guasch Bosch 2 109,90Oficina de Treball de Tortosa

2 ***0466** David Escrihuela Gil 2 69,80Oficina de Treball de Tortosa

3 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 64,60Oficina de Treball de Tortosa

4 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 63,30Oficina de Treball de Tortosa

5 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 60,20Oficina de Treball de Tortosa

6 ***1955** M Gema Bayerri Geballi 2 59,30Oficina de Treball de Tortosa

7 ***7383** Albert Balañà Llop 2 58,50Oficina de Treball de Tortosa

8 ***9293** Miquel Basterra Franco 2 56,30Oficina de Treball de Tortosa

9 ***0018** Mercedes Jiménez Ucendo 2 53,60Oficina de Treball de Tortosa

10 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 45,20Oficina de Treball de Tortosa

11 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 38,20Oficina de Treball de Tortosa

12 ***6578** Aurora Rodríguez Pérez 2 37,30Oficina de Treball de Tortosa

13 ***2983** Sònia Trinitat Pallarès Martínez 2 32,50Oficina de Treball de Tortosa

14 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 31,20Oficina de Treball de Tortosa

15 ***2237** Josefa Giménez Peinado 2 29,00Oficina de Treball de Tortosa

16 ***0951** Salma Abou-hlais 
Fernández

2 27,50Oficina de Treball de Tortosa
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17 ***5542** Merce Veciana Ramon 2 26,60Oficina de Treball de Tortosa

18 ***5021** Ignasi Vendrell Anguren 2 25,50Oficina de Treball de Tortosa

19 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 22,40Oficina de Treball de Tortosa

20 ***8848** Luis Rodriguez Mele 2 20,90Oficina de Treball de Tortosa

21 ***1951** Vanessa Serra 2 18,50Oficina de Treball de Tortosa

22 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 18,50Oficina de Treball de Tortosa

23 ***7458** Susana Pascual Molina 2 14,10Oficina de Treball de Tortosa

24 ***2439** Maria Machi Lujan 2 13,70Oficina de Treball de Tortosa

25 ***8241** Eva Maria Castillo Luis 2 13,60Oficina de Treball de Tortosa

26 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 13,40Oficina de Treball de Tortosa

27 ***3650** Laura Garcia Gaya 2 12,70Oficina de Treball de Tortosa

28 ***2106** Isidre Josep Dalmau Aixendri 2 12,40Oficina de Treball de Tortosa

29 ***3080** Guadalupe Pedret Tena 2 11,80Oficina de Treball de Tortosa

30 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,70Oficina de Treball de Tortosa

31 ***2166** Lorena Badoch Sancho 2 11,50Oficina de Treball de Tortosa

32 ***6423** Jordi Rabascall Besora 2 10,40Oficina de Treball de Tortosa

33 ***3413** Eduard Garbayo Torres 2 9,20Oficina de Treball de Tortosa

34 ***6843** Miriam Pages Barrera 2 8,80Oficina de Treball de Tortosa

35 ***2572** Gemma Fimia Gil 2 8,80Oficina de Treball de Tortosa

36 ***6100** Marina Pérez Gil 2 8,60Oficina de Treball de Tortosa

37 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,60Oficina de Treball de Tortosa

38 ***0506** Albert Carpena Casals 2 7,60Oficina de Treball de Tortosa

39 ***8256** Marta Oller Antolin 2 6,50Oficina de Treball de Tortosa

40 ***9886** Margarita Abelló Gil 2 6,30Oficina de Treball de Tortosa

41 ***2132** Noemi Moreno Barcelo 2 6,30Oficina de Treball de Tortosa

42 ***9286** Mònica Guerra Martínez 3 12,80Oficina de Treball de Tortosa

43 ***0041** Carlos Vicente Gimeno Represas 3 9,60Oficina de Treball de Tortosa

44 ***3716** Alba Galiana Morell 3 9,50Oficina de Treball de Tortosa

45 ***2765** Ester Escorial Cartaña 3 9,05Oficina de Treball de Tortosa

46 ***3783** Clàudia Ferré Esmel 3 8,50Oficina de Treball de Tortosa

47 ***8216** Laia Ginovart Curto 3 8,25Oficina de Treball de Tortosa

48 ***4579** Marta Muñoz Martí 3 6,90Oficina de Treball de Tortosa

49 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 6,15Oficina de Treball de Tortosa

50 ***2018** Anna Lloret Hill 3 5,30Oficina de Treball de Tortosa

51 ***6717** Maria Angels Soldevila Quintana 4 18,80Oficina de Treball de Tortosa

52 ***0253** Marta Serrano Royo 4 17,90Oficina de Treball de Tortosa

53 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball de Tortosa

54 ***8773** Silvana Català Barrachina 4 16,85Oficina de Treball de Tortosa

55 ***0434** Sandra Matamoros Angles 4 16,25Oficina de Treball de Tortosa

56 ***8129** Magda Rodes Segura 4 15,90Oficina de Treball de Tortosa

57 ***2981** Yolanda Ruiz Santos 4 14,70Oficina de Treball de Tortosa

58 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 4 14,40Oficina de Treball de Tortosa

59 ***0757** Begoña Caro Iglesia 4 14,35Oficina de Treball de Tortosa

60 ***2825** Yolanda Gimenez Juarez 4 14,00Oficina de Treball de Tortosa

61 ***5081** Juan Crespo Martín 4 13,05Oficina de Treball de Tortosa

62 ***9821** Jose Gonzalez Dominguez 4 11,85Oficina de Treball de Tortosa
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63 ***2735** Montserrat 
Rosa

Vidal Curto 4 11,10Oficina de Treball de Tortosa

64 ***0226** Carme Galve Palomo 4 11,05Oficina de Treball de Tortosa

65 ***3896** Roger Bellmunt Drudis 4 10,95Oficina de Treball de Tortosa

66 ***8655** Ivette Queralt Soto 4 10,00Oficina de Treball de Tortosa

67 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 9,90Oficina de Treball de Tortosa

68 ***0066** Eduard Guillen Bort 4 9,70Oficina de Treball de Tortosa

69 ***0280** Elena Mars Pallares 4 9,70Oficina de Treball de Tortosa

70 ***9005** Alexandra Viles Sans 4 9,50Oficina de Treball de Tortosa

71 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball de Tortosa

72 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Tortosa

73 ***0295** Maria Josefa Navarro Pallares 4 9,25Oficina de Treball de Tortosa

74 ***5962** Aina Salvat Giralt 4 8,95Oficina de Treball de Tortosa

75 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball de Tortosa

76 ***2340** Veronica Aparicio Hurtado 4 8,65Oficina de Treball de Tortosa

77 ***9341** Núria Brescó Solé 4 8,50Oficina de Treball de Tortosa

78 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,45Oficina de Treball de Tortosa

79 ***3603** Miriam Biosca Sancho 4 8,40Oficina de Treball de Tortosa

80 ***2385** Laia Rovira Povill 4 8,30Oficina de Treball de Tortosa

81 ***9592** Esther Espelt Angles 4 8,25Oficina de Treball de Tortosa

82 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball de Tortosa

83 ***2864** Santiago Vernet Doncel 4 8,00Oficina de Treball de Tortosa

84 ***0685** Elena Esquerre Miro 4 7,90Oficina de Treball de Tortosa

85 ***4154** Antonio Lopez Perez 4 7,90Oficina de Treball de Tortosa

86 ***8187** Ramon Gironès Blanch 4 7,80Oficina de Treball de Tortosa

87 ***2446** Mònica Blasco Aixendri 4 7,80Oficina de Treball de Tortosa

88 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball de Tortosa

89 ***5069** Ainhoa Jaureguialzo I Onya 4 7,75Oficina de Treball de Tortosa

90 ***0100** Maria Jose Borrull Moncortes 4 7,60Oficina de Treball de Tortosa

91 ***3690** Maria Helena Fibla Reverter 4 7,60Oficina de Treball de Tortosa

92 ***5731** Maria Teresa Morera Fontanet 4 7,60Oficina de Treball de Tortosa

93 ***5472** M Carme Ral Royo 4 7,60Oficina de Treball de Tortosa

94 ***1736** Ines Cabello Gimenez 4 7,40Oficina de Treball de Tortosa

95 ***8573** Susana Esteller Rallo 4 7,35Oficina de Treball de Tortosa

96 ***1119** Pol Fages Carretero 4 7,30Oficina de Treball de Tortosa

97 ***8298** David Lúcia Marti 4 7,20Oficina de Treball de Tortosa

98 ***0921** Vanesa Segarra Pinyol 4 7,20Oficina de Treball de Tortosa

99 ***0103** Neus Valles Carreras 4 7,20Oficina de Treball de Tortosa

100 ***9499** Enric Anyo Marco 4 6,90Oficina de Treball de Tortosa

101 ***3564** Pilar Silva Barrientos 4 6,80Oficina de Treball de Tortosa

102 ***7747** Judit Boldó 4 6,60Oficina de Treball de Tortosa

103 ***2416** Eva Forcadell Papiol 4 6,60Oficina de Treball de Tortosa

104 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball de Tortosa

105 ***5833** Laura Rosal Gamarra 4 6,30Oficina de Treball de Tortosa

106 ***1928** Andreu Agredano Bonet 4 6,30Oficina de Treball de Tortosa

107 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 6,20Oficina de Treball de Tortosa

108 ***3575** Jordina Margalef Cavalle 4 6,00Oficina de Treball de Tortosa
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109 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Tortosa

110 ***5524** Xavier Molina Toset 4 5,80Oficina de Treball de Tortosa

111 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball de Tortosa

112 ***2734** Daniel Huete Pérez 4 5,70Oficina de Treball de Tortosa

113 ***2104** Jordi Eric Valls Clua 4 5,60Oficina de Treball de Tortosa

114 ***9517** Nidia Rubi Perales 4 5,55Oficina de Treball de Tortosa

115 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 4 5,50Oficina de Treball de Tortosa

116 ***2759** Xavier Ribas Vilanova 4 5,50Oficina de Treball de Tortosa

117 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 5,50Oficina de Treball de Tortosa

118 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Tortosa

119 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Tortosa

120 ***6126** Elisabet Bermudez Sanz 4 5,05Oficina de Treball de Tortosa

121 ***0386** Laura Casas Peprinya 4 4,95Oficina de Treball de Tortosa

122 ***9514** Lídia Moya Solans 4 4,50Oficina de Treball de Tortosa

123 ***2189** Gilbert Molons Salomo 4 4,30Oficina de Treball de Tortosa

124 ***4339** Marc Labrador Farré 4 4,30Oficina de Treball de Tortosa

125 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Tortosa

126 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball de Tortosa

127 ***0963** Jose Miguel Mauri Cortijos 4 3,60Oficina de Treball de Tortosa

128 ***0343** Carme Lopez Moreno 4 2,80Oficina de Treball de Tortosa
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